@:;trum Ustug Logistycznych

Warszawa, dn. . /.?.;.O.Q. ..... 2019 r.

L.dz. CUL/ 2742012019
Do Wykonawcéw bioracych udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Dostawa energii
elektrycznej do jednostek CUL, 4 zadania”, nr sprawy 16/WA/PN/2019.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. 2018, poz. 1986 ze zm) dalej zwang ustawa PZP, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na zadane
pytania do tresci SIWZ.

Pytanie 1

SIWZ rozdz. XIV pkt 3 , oraz Zalgcznik nr 12 do STWZ §4 ust 5 oraz §12 ust 5.

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o usunigcie lub modyfikacje przedmiotowego zapisu, wskazujac
Jednoczesnie na art. 5 ust. 6 a) Prawa energetycznego, stanowiacy, iz ,.Sprzedawca energii
elektrycznej informuje swoich odbiorcéw o strukturze paliw zuzytych lub innych nosnikéw energii
stuzgcych do wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez niego w poprzednim roku
kalendarzowym oraz o miejscu, w ktorym sa dostepne informacje o wplywie wytwarzania tej energii
na Srodowisko (...)". Wymog ten jest sprecyzowany takze w §37 rozporzadzenia Ministra Gospodarki
z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegolowych warunkéw funkcjonowania systemu
elektroenergetycznego, ktéry zobowigzuje sprzedawce energii elektrycznej do przekazywania
odbiorcom informacji o strukturze paliw i innych nos$nikéw energii pierwotnej zuzytych do
wytworzenia energii elektrycznej sprzedanej przez Sprzedawce w poprzednim roku kalendarzowym
(w tym udziale procentowym odnawialnych zrodet energii). Informacje te sa przekazywane do dnia 31
marca kazdego roku wraz z fakturg za energi¢ elektryczna, w materiatach promocyjnych oraz na
stronach internetowych sprzedawcy. Wobec powyzszego, wydaje sie, iz Zamawiajacy bedzie
dostatecznie poinformowany o faktycznym udziale energii wytworzonej w OZE.

Ze wzgledu na fakt iz Wykonawcy wystepuja o certyfikat dotyczacy wytworzenia energii ze zrédet
odnawialnych jeden raz, po zakonczeniu rocznego okresu rozliczeniowego, Wykonawca zwraca sig z
prosba o modyfikacje zapisu do tresci:

»W przypadku zlozenia przez Wykonawce w Ofercie oswiadczenia, e cze$é energii, ktdrg zamierza
dostarczy¢ do Zamawiajqcego pochodzi z odnawialnych Zrédet energii (OZE) i/lub z kogeneracji,
Wykonawca w terminie do 6 miesigcy od zakorczenia roku kalendarzowego ma obowigzek
przedstawi¢ Zamawiajgcemu dowdd na poparcie faktu, ze odpowiednia ilos¢ energii elektrycznej
zostala wytworzona z tak zwanych zrédel odnawialnych i/lub wyprodukowana w procesie kogeneracji
(np. zbywalny certyfikat wydany przez niezalezny organ wydajgcy, taki jak RECS ), ktory zostal
zatwierdzony przez rzqd. Gwarancje pochodzenia bedg wydawane po kazdym kolejnym roku objetym
kontraktem.”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu SIWZ.



Pytanie 2
SIWZ rozdz. XV pkt 4
Zwracamy si¢ z zapytaniem czy Zamawiajacy dopusci zawarcie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz:
Odpowiedz na to pytanie jest zawarta w OPZ.

Pytanie 3

Zalacznik nr 12 do SIWZ §6 pktl

Wykonawca wnosi o usunigcie sfownego zapisu podajacego wartosci ceny jednostkowej pozostawione
prawdopodobnie z poprzedniej umowy.

Odpowiedz.

Wskazany zapis zostanie usunigty/zmieniony, na etapie wypehiania umowy do podpisania jej z
nowym (wybranym w przetargu) Wykonawca. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze ceny oraz
umowy sg jawne.

Pytanie 4

SIWZ rozdz. XVII pkt 5.1) oraz Zalacznik nr 12 do SIWZ §13 ust 5.1)

Zamawiajacy okreslit, ze przystuguje mu prawo wydhizenia umowy. Informujemy, ze z uwagi na art.
142 ust. 1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, ktéry stanowi, iZ umowe zawiera si¢ na czas
oznaczony, nalezy stwierdzi¢, ze umowy takie zostaly przez ustawodawce skonstruowane jako zrodto
zobowigzan o charakterze trwatym, ktére powinny istnie¢ do uptywu terminu, na jaki zawarta zostata
umowa, jesli tylko przedmiot zaméwienia bedzie przez Wykonawce wykonywany w sposéb
prawidlowy. Takze Wykonawey mogg racjonalnie skalkulowac¢ warto$¢ zaméwienia jedynie wowczas,
gdy mogg przewidzie¢ przez jaki odcinek czasu strony umowy pozostang nig zwigzane. Z uwagi na
powyzsze zwracamy si¢ z prosba o usunigcie przedmiotowych zapisow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisu umowy.

Pytanie 5

Zalacznik nr 12 do SIWZ §3 ust 6

Zapis dotyczy czynnosci objetych umowami na kompleksowa dostawe energii elektrycznej w zwiazku
Z tym wnosimy o usuni¢cie w catosci.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisu umowy.

Pytanie 6

Zalacznik nr 12 do SIWZ. §4 ust 2.5)

Czy Zamawiajgcy udzieli Wykonawcy stosownego pemomocnictwa do zgloszenia w imieniu
Zamawiajacego zawartej umowy sprzedazy energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynnosci
niezbgdnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego
powszechnie przez Wykonawceg? W przypadku braku zgody na powyzsze prosimy o wyjasnienie czy
Zamawiajgcy ponosit bedzie odpowiedzialnosé za tres¢ przedstawionego wzoru pelomocnictwa i za
jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedz:
OdpowiedzZ na to pytanie jest zawarta w OPZ.

Pytanie 7

W przypadku punktéw poboru energii, dla ktérych zmiana sprzedawcy bedzie przeprowadzana po raz
pierwszy oraz w przypadku punktéw poboru energii, dla ktorych umowa dystrybucyjna jest zawarta na
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czas okredlony i braku zgody na udzielenie pelnomocnictwa na wzorze zaproponowanym przez
Wykonawcg prosimy o informacje czy Zamawiajacy upowazni Wykonawce do zawarcia umowy
dystrybucyjnej z OSD na podstawie o$wiadczenia woli zawartego w udzielonym przez siebie
pelomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowigzujacymi?

Odpowiedz:

Nie bedzie takich punktow. Zamawiajacy co dwa lata zmienia dostawce energii elektrycznej
(wczesniej co 12 miesigey).

Umowy z OSD sg zawarte na czas nieokre$lony. Umowy na dostawe energii na czas okre$lony.
Pelnomocnictwo zostanie udzielone na wzorze Zamawiajgcego (w zalgczeniu).

Pytanie 8

Wykonawca zwraca sig z prosba o udzielenie nastepujacych informacji:

a) Czy umowy dystrybucyjne (jesli zamawiajacy posiada rozdzielone umowy) zawarte s3 na czas
okreslony czy nieokreslony?

b) Czy Zamawiajacy samodzielnie wypowie obowigzujace umowy w terminach pozwalajacych na
skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy czy tez upowazni do tej czynnosci
Wykonawce?

g) Czy Zamawiajacy samodzielnie zawrze umowe o $wiadczenie ustug dystrybucji w przypadku
punktéw poboru, dla ktérych obowiazywaly dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku
punktéw poboru, dla ktérych umowa dystrybucyjna zostala zawarta na czas okre$lony, w termie
umozliwiajgcym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

h) Czy Zamawiajagcy ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnosciowych,
ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych w SIWZ?
Jesli tak - jakie sg terminy wypowiedzen umow/aneksow w ramach akcji promocyjnych/programéw
lojalnosciowych ?"

Odpowiedz:

Umowy z OSD sg zawarte na czas nieokreslony.

Zamawiajacy w ostatnich latach co roku wybieral nowego sprzedawce (na dostawe energii
elektrycznej) na okres 12 lub 24 miesigcy w procedurze przetargu nieograniczonego. Informacje o tym
kto i na ktoérg czg$¢ wygral postgpowanie oraz wzory zawartych uméw znajduja sie na stronie
Zamawiajacego w zakladce zamowienia publiczne.

Umowy zawarte na lata 2018/2019 byly o prawie identycznej tresci jak wzér umowy zataczony do
SIWZ w przedmiotowym postgpowaniu.

Wszystkie umowy na sprzedaz energii elektrycznej sa zawarte na czas okreSlony do dnia
31.12.2019 r. zgodnie z informacja wskazana w zalaczniku do OPZ.

Dane o ktére pyta Wykonawca, znajduja si¢ w zalaczniku do OPZ w tym dane obecnego
sprzedawcy energii elektrycznej.

Wykonawca otrzyma od Zamawiajgcego stosowne petnomocnictwo. Wykonawca bedzie wypowiadat
umowy w imieniu Zamawiajacego.

Zamawiajgcy nie zawart anekséw ani nie ma akcji promocyjnych do trwajacych uméw na dostawe
energii elektryczne;j.

Pytanie 9

Zalacznik nr 12 do SIWZ §4

Informujemy, ze odpowiedzialno$¢ za terminowos¢ i prawidlowo$¢ przekazanych danych
niezbgdnych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dotyczacych poszczegdlnych
punktéw poboru energii lezy wylacznie po stronie Zamawiajgcego. Sprzedawca nie moze ponosié
odpowiedzialnodci za ewentualng negatywna weryfikacje zgloszen umowy przez OSD. Z uwagi na
powyzsze zwracamy si¢ z prosba o wprowadzenie sformulowania o tresci:

»Zamawiajgcy ponosi odpowiedzialnosé za terminowosé i poprawnos$é przekazanych danych
niezbednych do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy.”

Odpowiedz:



Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisdw Umowy.
Dane niezbedne do przeprowadzenia procedury sa zawarte w zalgczniku do OPZ.

Pytanie 10

Zalgcznik nr 12 do STWZ §7 ust 5

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o usuniecie zapiséw umozliwiajagcych wstawienie faktury VAT w
oparciu o prognoze zuzycia energii dla danego okresu rozliczeniowego .

Odpowiedz:
Zamawiajac nie wyraza zgody na zmiang zapiséw umowy.

Pytanie 11

Zalgcznik nr 12 do STWZ §8 ust 2 oraz SIWZ rozdz. XIV pkt 4. , Zalgcznik nr 3 do SIWZ pkt 5
Z uwagi na fakt, ze faktury VAT sg wysylane listem zwyklym, Wykonawca nie jest w stanie okre$li¢
w jakim terminie Zamawiajacy otrzyma fakture, co moze powodowaé komplikacje przy ustalaniu
prawidiowego terminu platnoéci. Ponadto, w swietle przepisow podatkowych okreslenie terminu
patnoéci na liczbe dni liczona od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustali¢ prawidlowej daty
powstania obowigzku podatkowego, a to w konsekwencji naraza wykonawce na sankcje skarbowe z
tytutu nieterminowego odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11
marca 2004r. o podatku od towaréw i ustug (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z pézn. zm.) stanowi, iz w
przypadku dostaw energii elektrycznej obowigzek podatkowy powstaje z chwila wystawienia faktury.
W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem, czy zgadza si¢ na
zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w nastgpujacy sposob:

. Zaplata wynagrodzenia bedzie dokonana przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na
Jfakturze w terminie .... dni (zgodnie z ofertq Wykonawcy) od dnia wystawienia Zamawiajgcemu
prawidlowo wystawionej faktury.”

Uprzejmie prosimy o uwzglednienie powyzszej zmiany w pozostatej dokumentacji SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

Zgodnie z zapisami umowy, faktury Wykonawca moze przekazywaé droga elektroniczng. Przy
wykorzystaniu tej drogi, faktura bedzie tego samego dnia u Zamawiajacego, w ktérym Wykonawca jg
przekaze.

Pytanie 12

Zalgcznik nr 12 do SIWZ §8 ust 5 Zamawiajacy okre$lit dzien zaptaty faktur VAT jako date
obcigzenia rachunku Zamawiajacego. Informujemy, Zze zgodnie z art. 454 § 1 Kodeksu Cywilnego,
dotyczacego miejsca spetnienia §wiadczenia pienieznego, a takze zgodnie z zasadami obowigzujacymi
w obrocie gospodarczym za dzied zaptaty uznaje si¢ dzien, w ktérym srodki pienigzne wplyna na
rachunek bankowy podmiotu, ktéremu nalezna jest zaptata. W zwigzku z powyzszym Wykonawca
zwraca sie z prosba o zmiane zapisu na nastepujacy:

., Za dzieh zaplaty uznaje sig date uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow Umowy.

Pytanie 13

Zalacznik nr 12 do SIWZ §10 ust 2

Informujemy, Ze zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowigzek pisemnego
powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego 14-
dniowego terminu na zaplate naleznosci dotyczy jedynie odbiorcéw w gospodarstwach domowych.
Przepisy ustawy nie nakiadaja natomiast takiego obowiazku w przypadku pozostalej grupy odbiorcow.
W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosbg o dostosowanie przedmiotowego zapisu do tresci
zgodnej z ustawa Prawo energetyczne, poprzez usunigcie stéw



» (... )pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zaplaty zaleglych i biezgcych naleinosci w
dodatkowym dwutygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiajgcego na pismie o zamiarze
wstrzymania sprzedazy energii elektrycznej i wypowiedzenia Umowy”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw Umowy.

Pytanie 14

Zalgcznik nr 12 do SIWZ §11 ust 1 pkt 2

Informujemy, ze zwloka w rozpoczeciu wykonania umowy moze nastapi¢ z przyczyn, ktére nie sa
zalezne od Wykonawcy (np. w przypadku blednej weryfikacji zgloszenia przez OSD). Zapisy
umozliwiajagce Zamawiajgcemu odstapienie od umowy w takim przypadku wydaja sie byc
nieuzasadnione, w zwiazku z czym zwracamy si¢ z prosba o ich usuniecie lub o doprecyzowanie, iz
Zamawiajacy moze od umowy odstapi¢ jedynie w przypadku, gdy opdznienie wynika z przyczyn
lezgcych po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisdéw Umowy.
Dane niezbedne do przeprowadzenia procedury sa zawarte w zalaczniku do OPZ.

Pytanie 15

Zalgcznik nr 12 do SIWZ §11 ust 1 pkt 2

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o usunigcie przedmiotowych zapiséw. Odstapienie od umowy z
przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy powinno dotyczy¢ sytuacji szczegdlnych, wyjatkowych
przekiadajacych si¢ na brak mozliwosci prawidlowej realizacji umowy przez Zamawiajacego. W
opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia wskazane w przedmiotowych zapisach nie przekfadaja sie
na ewentualng szkodg¢ Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapiséw Umowy.

Pytanie 16

Zalacznik nr 12 do STWZ §12

Zwracamy si¢ z prosba o modyfikacje zapiséw do tresci:

»Strony ponoszq wobec siebie odpowiedzialnosé odszkodowawczg na zasadach ogolnych do wysokosci
poniesionej szkody (straty)”.

Informujemy jednoczesnie, ze zapisy w obecnym ksztalcie wplywaja na wzrost ryzyka zwigzanego z
realizacja umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei moze negatywnie wplynaé na kalkulacje ceny
ofertowej dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapis6w Umowy.

Pytanie 17

Zalacznik nr 12 do SIWZ §12 ust 4

Zwracamy si¢ z pro$bg o okreslenie, iz w razie naliczenia kar umownych, Odbiorca kazdorazowo
wystawi Sprzedawcy note obcigzeniows.

Informujemy, ze kary umowne nie podlegaja opodatkowaniu VAT, a w zwiagzku z tym, w celu ich
udokumentowania nie wystawia si¢ faktur VAT. Dla celow rachunkowych zarGwno otrzymanie kary
umownej, jak i jej zaplata kwalifikowane sa do pozostalej dzialalnosci operacyjnej jednostki. Jak
bowiem wynika z art. 3 ust. 1 pkt 32 lit. g) ustawy o rachunkowosci, przez pozostate koszty i
pozostate przychody operacyjne rozumie si¢ koszty i przychody zwigzane m.in. z odszkodowaniami i
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karami. Kary te nalezy uja¢ w ksiggach rachunkowych, a odpowiednia formg ich udokumentowania
jest nota obcigzeniowa. Ponadto informujemy, Zze ze wzglgdu na sposdb dziatania systemu
bilingowego, Wykonawca nie ma mozliwosci rozliczenia naliczonej kary umownej po jej
automatycznym potraceniu."

Odpowiedz:
Odpowiedni zapis znajduje si¢ juz w umowie.
Zgodnie z §12 ust 5 umowy na naliczone kary bedzie wystawiona nota obcigzeniowa.

Pytanie 18

Zatgcznik nr 12 do SIWZ §13 ust 1.2)

Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez okreélenie, iz
Zamawiajgcy moze zwigkszy¢ ilo$¢ punktéw poboru energii elektryczmej (PPE) lub zmienié taryfe
danego punktu, jedynie w obrgbie tych grup taryfowych, ktére zostaly okreslone i wycenione w
ofercie. Punkty z innych grup taryfowych nieujetych w ofercie beda oznaczaly zmiane przedmiotu
zamoéwienia. Z uwagi na powyzsze Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o dodanie nastepujacego zapisu:
. Zwigkszenie punktéw poboru lub zmiana grupy taryfowej mozliwe jest jedynie w obrebie grup
taryfowych, kiore zostaly ujete w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang zapisow umowy.

Zamawiajacy we wskazanym paragrafie jednoznacznie napisat, ze rozliczenie bedzie dokonywane na
zasadach zawartych w ofercie Wykonawcy, co oznacza, ze inne grupy taryfowe niz te, ktére wybrany
Wykonawca wycenit, nie beda brane pod uwagg.

Zapis nie stanowi naruszenia przepisow ustawy Pzp.

Jednocze$nie Zamawiajacy informuje, ze sytuacja taka, jezeli si¢ wydarzy, to bedzie raczej marginalna
i bardziej prawdopodobne jest, ze punktéw PPE ubedzie niz to, Ze przybeda nowe.

Pytanie 19

Zalacznik nr 12 do SIWZ §13 ust 2

Z uwagi na nadrzedny charakter przepisow podatkowych i przepiséw prawa, Wykonawca zwraca si¢ z
prosbg o wprowadzenie zapisu umozliwiajacego automatyczng zmiang cen, wynikajaca ze zmiany
ww. przepisow od dnia ich wejscia w zycie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o
tresci: ,Za wyjatkiem §13 ust 1.1) - Ceny energii elektrycznej zostaja powickszone o kwote
wynikajgca z obowigzkéw natozonych wiasciwymi przepisami, od dnia ich wejscia w zycie bez
koniecznosci sporzadzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang zapiséw umowy.

Zamawiajacy zgodnie z wymaganiami ustawy Pzp przewidzial, zmiang¢ wynagrodzenia, w przypadku
zmiany podatku VAT lub akcyzy a takze w przypadku zmiany wysokosci minimalnego wynagrodzenia
za pracg, w §13 umowy.

Zamawiajacy informuje, Ze wszystkie istotne zmiany umowy zgodnie z ustawa Pzp musza byé
dokonane w formie pisemnego aneksu.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy posiada koncesj¢ na wytwarzanie, obrot, przesylanie lub dystrybucje energii
elektrycznej wydang przez Prezesa URE? Informujemy, iz w przypadku posiadania koncesji na jedna
z powyzej wymienionych dziatalnodci Zamawiajacy staje si¢ platnikiem i podatnikiem podatku
akcyzowego. W takim przypadku, cena za energi¢ elektryczng dla podmiotéw posiadajgcych koncesje
powinna zosta¢ pomniejszona o stawke akcyzy i osobno wyceniona w ofercie Wykonawcy. Majac na
uwadze powyzsze uprzejmie prosimy o dostosowanie Formularza cenowego i uwzglednienie



odrgbnych kalkulacji cen za energie elektryczng dla Odbiorcy, ktéry posiada koncesjg oraz odrebnych
kalkulacji cen dla pozostatych odbiorcéw.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie posiada takiej koncesji.

Pytanie 21
Zwracamy si¢ z pro$ba o udzielenie informacji czy Zamawiajacy cato$¢ energii elektrycznej bedzie
zuzywat wylgcznie na potrzeby wlasne czy moze wystapi takze odsprzedaz?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie bedzie odsprzedawat energii elektrycznej. Zamawiajacy obcisza ajentéw i
kontrahent6éw korzystajacych z obiektéw Zamawiajacego za faktycznie zuzyta energie.

Pytanie 22

Wykonawca informuje, Ze zgodnie z mozliwosciami dzialania systemu bilingowego, na fakturach
wskazane beda dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres)
zostang wpisane pod pozycja "Adres korespondencyjny".

Prosimy o potwierdzenie, ze takie rozwigzanie dotyczace wystawianych faktur VAT jest akceptowane
przez Zamawiajacego.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wstepnie wyraza akceptacje proponowanego rozwigzania.

Zamawiajgcy zaznacza, ze faktury nalezy wysyta¢ zgodnie z zapisami zawartymi w umowie, OPZ i w
zatgczniku do OPZ.

Termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Wykonano w 1 egz.:

Zamieszczono na platformie zakupowej DYREKTOR i
. i Ce m g Logistyczny

Oryginat pisma u nadawcy. \

opr./wyk. Anna Liersch-Bryzek ’ M% ..

tel: 512 105 127 Andrzej/Kropiwiec



f 6/<



